



## MC SDP ApS

Nørre Søgade 37 D  
1370 København K  
CVR-nr. 39747626

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2023

---

**Martin François Lucas Collignon**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MC SDP ApS

Nørre Søgade 37 D

1370 København K

CVR-nr.: 39747626

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Martin François Lucas Collignon, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.191 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er pr. 01.01.2022 fusioneret med tidligere 100% ejet datterselskab BrainLabs ApS, hvor MC SDP ApS er det fortsættende selskab. Der henvises til omtale om sammenlægningsmetode i anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>150.721</b>	<b>(2.500)</b>
Personaleomkostninger	1	(497.892)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(347.171)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	408.892
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(827.550)	0
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		(16.519)	(604)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.191.240)</b>	<b>405.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		(1.191.240)	105.790
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.191.240)</b>	<b>405.790</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	592.842
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.358.831	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>20.358.831</b>	<b>592.842</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.358.831</b>	<b>592.842</b>
Andre tilgodehavender		20.000	508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.000</b>	<b>508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>307.614</b>	<b>179.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>327.614</b>	<b>179.782</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.686.445</b>	<b>772.624</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.338.831	183.949
Overført overskud eller underskud	(115.732)	64.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital</b>	<b>20.263.099</b>	<b>587.958</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	416.861	184.666
Anden gæld	485	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>423.346</b>	<b>184.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>423.346</b>	<b>184.666</b>
<b>Passiver</b>	<b>20.686.445</b>	<b>772.624</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	183.949	64.009	300.000	587.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	21.166.381	0	0	21.166.381
Overført til reserver	0	(183.949)	183.949	0	0
Årets resultat	0	(827.550)	(363.690)	0	(1.191.240)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>20.338.831</b>	<b>(115.732)</b>	<b>0</b>	<b>20.263.099</b>

Overført til reserver skyldes den lodrette fusion mellem datterselskabet BrainLaps ApS, hvorved indre værdi på kapitalværdi ophører.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	497.892	0
	<b>497.892</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Egenkapitalreguleringer	21.166.381
Andel af årets resultat	(827.550)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.338.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.358.831</b>
	<b>Ejerandel</b>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>%</b>
Lun Energy ApS	26,46
